
t¶
RegionálnI hospodářská komora Plzeňského kraje

Nerudova 25, 30100 Plzeň, lČ 48365556

Smlouva o poskytování poradenských a konzultačních služeb v oblasti řIzení projektu
financovaného z OP VVV

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,smlouva")
uzavřená mezi následujickni smluvními stranami

Základni škola Rokycany, ulice Miru 64, příspěvková organizace

se sídlem ulice Miru 64, 33701 Rokycany
lČ: 70981442

zastoupena: Mgr. Hanou Šlégrovou, ředitelkou školy,

dále jen ,,objednatel"

a

Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje

se sídlem Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň
lČ: 48365556

DIČ: CZ48365556

Zápis v OR: spisová značka A 2700 vedená u Krajského soudu v Plzni

bankovní účet

dále jen ,,poskytovatel"

Objednatel a poskytovatel dále jen (,,smluvní strany").

. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele poradenské a konzultačnI služby

v oblasti dotačního managementu a řIzenI projektu financovaného z OP VVV (dále jen ,,OP VVV"), specificky
k projektu ,,Společné vzdělávánI na ZŠ Rokycany, úl. Míru" reg. č. projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001489 ", který je finančně dotován z výše jmenovaného operačního programu
op v\/v, jehož řIdIckn orgánem je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Předmět
plněni je podrobněji specifikován takto:

a) Finanční a projektové řízeni v souladu s metodickými postupy OP V\/V včetně závěrečného
vyúčtování dotace.

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat poradenské a konzultačnI služby v rozsahu a za
podmínek stanovených touto smlouvou v člán ku l., odst. l) a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli
úplatu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou v článku lV.

-1-



Ľ*
Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje

Nerudova 25, 30100 Plzeň, lČ 48365556

0 Způsob a místo předmětu plněni

1. Poradenské a konzultační služby budou realizovány formou písemných stanovisek nebo osobních

a telefonických konzu|tací, a to ve sjednaném termínu smluvních stran.

2. Předáni a převzetí předmětu plnění bude realizováno v místě šidla objednatele. Místo a způsob plnění je možné
po domluvě smluvních stran změnit.

3. Poskytovatel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy, chránit
práva a oprávněné zájmy objednatele, a to jak z hlediska optimalizace nákladů vynaložených na konzultované

projekty, tak na jejich technické řešení. K plněni předmětu smlouvy je poskytovatel povinen důsledně využívat

všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle svého odborného přesvědčení a příkazů objednatele

pokládá za prospěšné. Je přitom vázán pouze metodickými postupy OP V\/V, zákony a dalšími obecně
závaznými právními předpisy České republiky a v jejich mezích také příkazy objednatele.

III. Doba plněni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - tj. ode dne podpisu smlouvy do 31. 8, 2018.

lV. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna poskytovatele za provedené činnosti dle ČI. l, odst. l) této
smlouvy za období ňzeni projektu, uvedené v článku Ill. této smlouvy činí výši 70.180,-- Kč včetně DPH.

cena bez DPH 58.000,-- Kč

DPH 21 % 12.180,--KČ,

cena včetně DPH 70.180,-- KČ.

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit za žádných podmínek

s výjimkou změny sazby DPH. Jedná se o cenu v místě a čase obvyklou.

2. Fakturace dle článku IV., odst. l) této smlouvy bude objednatelem vystavena v těchto terminech:

a) Daňový doklad - faktura ve výši 30.000,-- KČ bez DPH bude vystavena v dubnu 2018.
b) Daňový doklad - faktura ve výši 28.000,-- KČ bez DPH bude vystavena v srpnu 2018.

3. výše uvedená odměna v sobě zahrnuje veškeré nezbytné náklady poskytovatele, jako jsou např.
administrativní práce, telefony, cestovné apod. spojené s poskytováním poradenských a konzu|tačnľch služeb

dle této smlouvy.

4. Odměna bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem - se splatnosti
14 dnů od data vystavení daňového dokladu poskytovatelem.

-2-



L*
RegionálnI hospodářská komora Plzeňského kraje

Nerudova 25, 30100 Plzeň, lČ 48365556

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále bude obsahovat základní prvky

vizuálni identity OP V\N, tj. název a registrační číslo projektu jmenovaného v článku l., odst. l). Objednatel je
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud tento neobsahuje požadované

náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad - faktura - bude opatřen

novou lhůtou splatnosti.

6. Odměna bude objednatelem poskytovateli uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet
poskytovatele uvedený na daňovém dokladu - faktuře a v záhlaví této smlouvy.

7. Případné navýšeni rozsahu poradenské a konzultačnI činnosti poskytovatele nad rámec vymezeného
předmětu plnění v ČI. l odst. 1, které vznikne po odsouhlasení oběma smluvními stranami, bude vymezeno

vždy dodatkem k této smlouvě.

8. V případě prodlenI s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

V. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného poskytování
služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a materiály, o které poskytovatel

objednatele požádá.

2. Objednatel dává zadavateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a za podmínek
vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Poskytovatel souhlasí s tím, že tento souhlas není limitován jeho
prohlášenIm o důvěrnosti informaci. Obsah této smlouvy není smluvní stranami považován za důvěrný ani za

obchodní tajemství.

VI. Povin nosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal od objednatele
v souvislosti s poskytováním služby a které současně objednatel při předání poskytovateli označil jako
důvěrné. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou,

Poskytovatel zajistí splnění této povinnosti také třetími osobami.

VII. Ostatní ujednáni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvn imi stranami.

2. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řIdí zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník.

3. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji dohodou

-3-



'EB
RegionálnI hospodářská komora Plzeňského kraje

Nerudova 25, 30100 Plzeň, IČ 48365556

nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovÍdajicí úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

6, Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci této smlouvy dále prohlašuji, že se s obsahem této

smlouvy seznámili, obsahu porozuměli, souhlasí s ním a na důkaz toho připojuji své vlastnoručnI podpisy.

7. Poskytovatel souhlasI, ve shodě se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv se zveřejněním smlouvy

v přIslušném registru. Pro vyloučenI pochybnosti se smluvní strany dohodly, že uveřejnění příslušné smlouvy
včetně jejích dodatků zajisti objednatel.

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním smlouvy v příslušném registru.

V Plzni dne 20. 3. 2018 V Plzni dn, á'r ·2t'1?

Mgr. Radka Trylčová
,,poskytovatel"

RegionGlnľ ho$podáhká
komora

Plzeňského kraje
Nemdova 25
.301 GO Plzeň @

Mgr. Hana Šlégrová, Ph.D.

,,objednatel"

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ROKYCANY, ulice Míru 64

PSČ 337 01
pWpčvková orgänizace

IČO: 70981442

-4-


